Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 048/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 161275/2023-SID 20.937.801-9/Marcelo Martins de Souza - CPF/CNPJ:  030.***.479-26 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 166205/2024-SID 21.832.221-2/Município de Lobato - CPF/CNPJ:  76.***.367/0001-08 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 146785/2022-SID 19.536.774-4/Juliano Filakowski Pinzon - CPF/CNPJ:  094.***.369-97 - Aplicação:

Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 162538/2024-SID 21.684.281-2/Adriel de Oliveira - CPF/CNPJ:  792.***.948-91 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 146786/2022-SID 19.536.992-5/Juliano Filakowski Pinzon - CPF/CNPJ:  094.***.369-97 - Aplicação:

Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.572-2;

 AIA 150367/2024-SID 21.583.915-0/Douglas da Silva Mendes - CPF/CNPJ:  008.***.499-13 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 166015/2024-SID 21.568.651-5/Osvaldo Caccefo - CPF/CNPJ:  532.***.070-15 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 162911/2023-SID 20.424.089-2/Valdenilson Costa - CPF/CNPJ:  040.***.629-40 - Aplicação: Programa

Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 132749/2022-SID 19.318.359-0/Marcos José Stanislowski - CPF/CNPJ:  044.***.379-03 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 131110/2021-SID 18.172.977-5/Mario Shigueo Tamamaru - CPF/CNPJ:  128.***.448-03 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 131851/2022-SID 18.879.875-6/Industria e Comercio de Granilhas Nova Geração Ltda - CPF/CNPJ:

05.***.426/0001-06 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 130589/2021-SID 17.889.419-1/Companhia Sulamericana de Distribuição - CPF/CNPJ:  11.***.841-

0049-31 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 160823/2023-SID 21.170.475-6/Elmo Kadowaki - CPF/CNPJ:  511.***.929-68 - Aplicação: Programa

Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 133153/2023-SID 20.380.375-3/Empreendimentos Imobiliarios Natureza Ltda - CPF/CNPJ:

04.***.533/0001-72 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 149307/2023-SID 20.572.276-9/Nilce Costa de Oliveira - CPF/CNPJ:  637.***.837-53 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 163891/2023-SID 21.577.400-7/Ricardo Antonio Ortina - CPF/CNPJ:  020.***.089-77 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 139525/2020-SID 16.832.696-3/Marcio de Lima Pires - CPF/CNPJ:  032.***.559-46 - Aplicação: Pro-

grama Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 162910/2023-SID 20.424.058-2/Wilson Beraldo Scorsin - CPF/CNPJ:  117.***.469-34 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 164240/2024-SID 22.060.297-4/E Kissner Industrial e Comercio de Madeiras - CPF/CNPJ:

44.***.862/0001-47 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

 AIA 167218/2024-SID 21.921.097-3/Luiz Carlos Javorski Ltda - CPF/CNPJ:  032.***.349-97 - Aplicação:

Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.484-0;

Curitiba, 11 de junho de 2.024